РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Новоярковского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2024    № 24                                                                                    с. Новоярки

О начале отопительного сезона на территории муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края

	          В соответствии со ст. 37 Устава муниципального образования сельское поселение Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края, с установлением устойчивой пониженной температуры наружного воздуха,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _GoBack]           1. Установить начало отопительного сезона на территории муниципального образования сельское поселение Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края с 08 октября  2024 года.
           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  А.А. Терешина